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उवाच कैलासेशिखरेरम्पसुखासीनमहे प्एम्यपार्वनीभेत्या aaa لعج‎ ` 


| ` [a شر الب مم‎ HIM AA परमेश्वर २५ FATTIG पापमो|| چا‎ 
| RE वा. महा i Ades 03 kra UE فطل طله‎ D RER 


RRA mr 7 t] 


सुश्चाचावचोरिव्याः पीतिमान्समहे 


केचापिरिलेभम्‌ २७ शिवडुवाच 1 i 3: 


sem اد‎ manem 1 
equi mem शेषेणसुखरःखा x ass सदेकं | 


| AAGE JIA RAT 9:0: 8 8 या चाफलमाम या त्‌ ا‎ गोर + 
|. [anh 7 ZE KU 7 qui hj age ETAT Inmo 7 





bs موو سنا‎ ।नलपुएदेहश्ववातरेगिएपीडित = 
at शिवडवाच 38+8 wawa او‎ १ तस्यप| 


|| + lami iame 7۶٤ 
ko सदा तस्यमिजेशिजोप्येको 

iN ء۶‎ ۴ 
۲۰339013198 चुका 


gene 0-6 माझया = 

۲۰۰٢ भुत्कानरकयातनाम x नरकान्निःरूतोदे जफले भुत्काछमियोनि्भेबेत्सुतः ॥| ` 

॥ = ` ` | पुनमोनुषयानिःस ® 

|o een वभावो महालुब्धापुरं 
. ` निस्याःसंतानानेववाभवेत्‌ RAAT 





१ ۹8۸813+68 लेनपापे नभदेविसज्चरेणप्र 


Collection ` 
LN 





altra एए तेनेपापनभोदेविरोगवानधनवनितः se पुष्यगेघापरारी चसुखे X : 
tyn varita an = १३ झषगन्धापहारीचकाकः सजायतेनरः anite aur. 
च्दरेगीभ चेन्नरः sa देवपात्रापह्‌ || 


वेः ४१इतिशीकर्म 
بت ملقد یک‎ 





| | سو و ا पेचलस्सप्रमाणनर्तलःपापाप्र‏ 2 
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T š 4 ni x 1 N و‎ = Å Y Tw KEO ba ٩ o? ri * RS M 3 Tu mo), OE UU INT ٩ 
| imagina: Swa sara अथातःसंग्रवस्यामिनक्षत्रतुरगस्यत ٤+ 
7 i de r t We E विद क्षिण पूर्वेदिग- ` i : : : qe " TAT चान aŭ X 3 
ا‎ 7 हे i e ; v Ba M yet ` 7 Ë 
3 ae JA ; : A छ iy 4 a Pt ^ "i id gm 
ا‎ å १ : Le, TWO 7 


HE Te AR š iat يک‎ y 3 «T 
Dak E ५ kc: LS SUO ; : PARIS d जिज udo 
` i Ed * Aes ue 

= 





| = जगामगह नेवने 77 Tü ui ही महानभूत्‌ ५ततस्सब्राह्मणेदुष्टः धेने 
3998 EN ۹86+117 = 


۸۱١۱ शरीत्यक्तबान اید ای‎ Ms x 
या ON 


iA त्सुस्थिनीदेविसत्येमेवनसंशयः काक व| 
شی‎ नि 
नार च्‌ ऋणुदेविवरारों | 
: elu cdi 4पुत्रावहुविधादेविलोकिकावेविचसणा 


malir ikulguru Ke 
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या 


die 
و‎ hi تا ا‎ saa | 

II कन्यकाकलहादुणाहत्तिनारीयराहठात | 
= रत सनेन AR اچ‎ 





E = sk कन्यानवलिये 1 (۱٩۶٢۶٨٩٩ usare तत | 
o  विद्वताकन्याविवाहश्याभवरवलु पितमादप्रियानित्यय॒वतोतुयदाभवेत्‌" +78 

M | ٦32882883078: ۱۹7۹110112 पा्थिवस्याशैनसम्यकव्येबके ta 

` |वितोजपेत्‌ १० हो मंचकारयेडोमानशतत्राह्मणभाजनम्‌ ۹۹18 SAN 8 

गिचबाटिकाचमहापथे ARANA ۹۰53113۹0 AR 





51۱۶111471 


नासनवमोध्यौँयः AAT एकावएग्जनादेविकाकुत्थनगरेणुभे | E 











TA‏ ھی سرپ جس بیس ںہ سے 


E NU — EEE REDE - n‏ مههه موو موه هسوا : ET enn PF‏ = هحم 
سد deer AN ro नन त कक z ऋण Es‏ 
T > <‏ 





सदा 818۴ xu) . 
838 77 | 
लेविल्वमगलकेपुरे 1 7 | a 






Fr. +7 7 योविचारणा m T = | x 
1: ` त्तकथनंनामदशमाध्यास-१०शेबडवाच ۹1۰7+: | 
| دیاش نکی سی یش‎ $ 





تا 


x iv dale ادام جیا‎ dab ba Jm kh | 
हेशरणततः ततेबिसमृगा गवाला TRIAN गा 
331118 TAT: पंचकारयेत्‌ १७ पूजनेविधिवकुययीत्सप्राथेपरमेश्वर sna id 





कमे = 7 17پ‎ नाहिमोक्पयादेवपूवेकमेविपाकत i E V aj 
A k +7 يدا‎ a ۹۹31800... 7 नन و0"‎ 
थिमध्येशुभानने 1,7 لت‎ 











घारेयमरजेनप्रेरित = اچ‎ 
पतत' शगालयोनिचमानु षत्चंततोगतः YI 





= = भुज्यते 2 یت‎ महेश्वयेमवामुयात्‌ 
سه سه نه" اا‎ m —— 


vm TITAN aa | : 
erre पत्रश्वजायनैदेविनात्रकायो 





+40-867 


qu اجس‎ mesu “अथात स्लम 3 यमे 
| 4 metrene اد ہیں‎ Li mi 
١۱۹۹8۰۸۸۰۱۹ 111167 क्ते 3 नेच प्रजायते वेः ते वैश्य a LEI ` 


mec 





प्रिये ॐ नमः शिवाय 
केन वेतसा : al 


AUT STR 7 
۹39811891077 





१३ । ट्रीजूसः हणयनमः र तिप्रगिमास्यापनेरोप्यपाने॥ ولوند‎ Aa महेश्चरयनमः॥ 
21211:0171 SES ARMS LI ای‎ महा 


al Tied ९९ pereos | qus 
शहाग्यरहजोवस्थिनिंसुखे चिरानि TARA. * niis is विधायशिवध्यायन पयेत्‌ । SE 
quj शनियज्चामनेनस्नानम्‌ AER: इतिच A पूजन 
महादेवायनमः  इनिविसंजनम्‌ AAA चकपिलानत: et सत 
iT: ۴7 नश शनसंख्याहिज शव भोजयिग्वाविः ا‎ 
NR A MES RUINAS 
18 RE CORE RIS तक ps ION 





- fu 
stb Elo ep 


s s 





FÅ नर्स = 
28 [ESTA 18190 +01 रे 99:031 
AN E hh तिमान्मिये ९ 


गेतासानरके å MER KER: a जन्मविपाकन 
یہ‎ गतीला ET | 





ज्पमधुनासह >7 | 
वेवत्तेलाका a x 


ara 








nr ===‏ == سے سکس سے ہے di A > prr Se‏ سے ےب qu‏ سے سس کے SRS‏ تس دت c ST‏ کر لیم یں سے S‏ 3م 


+ a 











स्यत्रथमंचरणप्रायश्वित्तकथन | 
کن‎ तन 












JER नये नरपत नतयोजोत प्रतिग्रहा qim 1 7 | 
TO कश्वेवप्रजायते 00 


NO? EMI A o ojo =» P FAM 
H cem =pro ^ e ekzo E 


| लश्वपुत्रकन्साविव्जितः AIRAN: 

8۹6990 ऽगायत्रीजातवे و‎ malsu ok | 
मार्जनेदेविकगोव्येत्राहाणानभोजयेत्ततः शतसं 
लवैबिभूषितम्‌ एबेकतनसंदेहेरोगेनाशे+ 


۹241187 
मातः |‏ د خش هن یه पल्लोतस्पमृतापुरा‏ 
यु‏ 





[336.۸۵ रूप्पेकारेमहारेविवेरध्पेषालतःरूतम AAA 

Ñ प्रदानेनधनेसवेवरन 3 سا‎ So eala धोर, SEER SS होमच|। 
कास्येरेविद्शाशतप्येणततः ततोवेकपिलादद्यादेम शगीसहाम्चराम एवरुत्वावररेहे पुनः पुत्रः MAN १४| 
करस्यप्रतिमोपलसप्तदशस्य SS وس لو لال وا‎ 
HATA: RRA AS: له‎ ۱۹۰۹1۰1۹۴91 73 


कायोविचारणा १७ x 
۹8089 AA 
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Å ا‎ 
विग * 


3 ام‎ । 


ke = युनः miam a MEGA IAS RAMA AAA + ध्य x 


1892111111 11114 28 = Mi 


š | t ds 08066809787 AREA शन्‌ ARI i Š q arrama ۹7 | 


औमूसमत्रेण umm 73۹ ए्यकांपैचकारयेत गायची 
٩ Shaka 833 ملاظ‎ loki 8991001 या१९सोव 
E पसपेचप्रमाएनाहिगुएचेद्रमेवच१५शेप्वस्यवभकुप्मालुय e 

mad Ran, AURE 0 5 ae 


१० पलविशत्रमाणनव्पयंजातेव| 


a 31111 FES Gamay 
|| शस्येवफलेशु HAAN YR gh ER NETAJ | 


diu जा भाय्येयासहितस्यवे sia | |. a 
133 1131-77 had तःपुएपशयजा magu o. 








urn — | 


zà ama 





देविपुत्रोभबतिदारुणः ग्तस्पगा वे C भग्नेधा 8 | 


[Gba 0۹111901711 Maa] 
be सरट्ीगेमुअतेरोगोनात्रकायेविचारएणा १२ दुम RAAT: मृतवत्सालभेयुज। 
x Sisi ںی یج 877 و19‎ qme ert] 


FIRE: 217211125 FAT: पल पत्र सततप्रिये atgan aR: | 
| ————— av j 
TURI e MAT काशमात्रततोराविचोचरेनगर | 


तथा ४वसंतपुरमित्यारमेवसंतिबहवोजना: नाम्मातन्मध्यया भीरो नंटनावसतिप्रिये Fangen 





355 que 

Nea xy 

fL 
| xx 7 i जा ता 

+ ER + "i Tí फ 8 भ्‌ 
| 
| 
iu 





y ; aariaa À A | Å 
ग्रहविभाष्मंभागपुण्यकायेच | 1 Å 
IAMA: Rif सी 3 1 1 Å 8 پیا‎ 2 ^» 
Er * Ss : 


ER, T ۱ e 
ا ا‎ 3 A; ts Es = RR See. | | 2 | | | 
| Ww RATE s Gb = 32342 > کی ای و‎ MS < = ka aH x ko £ 
CER D = ato fog AS E مو رصق‎ l ات تی‎ ner : = : = 

Lem x e | 





अनेनाय 


2 RER 


टेबेशसर्वपापा اا‎ 
| ON | 


RON دپ‎ a 





` 


MSS TEN >>> 
ATT ७ हर Vae m کو تحت اھ‎ < 
meti 7 می ہب‎ VA سے‎ à 
3 3 — RR, SR SRE i 
هخه‎ e a y E 5 





विमरेनः ua aen नौयापूर्वजन्मनित| > 
NS स्यने म गनत गी रविद्या] | 
13180 81+ NRK Breene Aadama] 


jar बचसंगति' VSAM MAMA سس‎ शातिशणमहादेविपू्वपा ` 
` | पप्रणाशिनीम्‌ २९ग्रहवित्ताएमेभागेपुएपकाय्येचकारस Gai dieit ا‎ | 

TEN a die dio *शहाम॑वेकार्येदेविदशशबिधिपूर्व SAK AR‏ دوہ ہیں 
x 1521811 अश्ादशपलस्पेवसुंवण | ` `‏ بل P ۸١۴" ۶۴1٩۴44۴41 अकार‏ 
ss (ARRAY २५तइदेवशिवस्यैवरजतस्पपरेबिभुं प्रतिः दिमत्रेएपननसुञ्रते२ऊगरुडघ्वजदेवे| `‏ | 
TT TTORT बासुदेवजगन्नाथपूर्वपापच्यपोहतु २» ३नदिकेश्वरभूतेशरेवदेवसुरेञ्चर ममपूजोग्‌॥ ` ।‏ ږا 
مه RAET 2 ततः इन्द्‌ यथ्वाटीदिकृपालान्पूजयेत्खलु PRATT A: उश्य|‏ 








विनापितनस 


Tiera रि = | 


देशेवणरोहेसरय्वाउत्तरेत 
di कफरेगसमायुक्तोज्चरेणव्र 
वः ९४युत्रोपिजञायतेदे 











0 ai तोभव॑तिमानुष 1131111-7 
10180177 नाता * دنه‎ M Bar s ki 
c Sa جو وہ‎ 


7 : SE e El اص ئن‎ वि 


प्रिये  . 8 ¡vara 
ISE N sets 
झ्षिऐनम्‌ः३शत्रिगुणात्मनेनमःॐहाद| 

+8 ا‎ dl ĝa id zn a 





= lS RN रि RRR वित्ततात्यनकार ون‎ २८ एवकतेनसदेहोखिरजोविसुतेलभे ag वेजँन्मकतपापक्षययाति | نب‎ fF | 


yar 
HAN 





gia af Å 1‏ رہ رض سو رہ ای مخ ہیں ہیس ور دن وه dene.‏ چو T = EEE‏ = : 
E : Š ;‏ ` 


Ken 

















नासम‏ سه هس 


aa १ तोटेवि i 2 
NET a ^ev. ~ 2 A > i 
š ATA وا‎ ENN ری‎ D با‎ de. ری‎ 1 dec E 

d A 2 3 > 3 





N s U: ER or SA SO ९ SR‏ : 3 کک 
ECL ME od eT i‏ کا کو à adaj A š Aus S‏ 
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ag = | x‏ رن رین 
पूर्व,‏ 3781-77 






















पि =‏ ےچ 
२ 76798‏ 


7 स्तुभ्य 


र तुभ्य 
7 Midi 1۹۹:۹2 
۹۱۹۹۹۹۹30 783 
f समन्विते गंगामध्पेप्रदात्तव्यपूवेपापप्रणाशने era 
P B 9 MANA UR AY € A Tim“ [ननाम 
à +88 गोधनानिदह्येवोषार्‌सानजायते IAS AL 1111117) 


* 3 GS ` CEO: In Publ main:Kavikulgutu Kalidas Sanskrit University-Rami ek-Collection. ... ~= AER dido a: Fr NS PARR 5 nos 

















apo 7١ ` 49 r : = 7 A M eds ۹ > ٢ 7 1 š ^ um 5 š ,‏ ^ 7 بعد 
c i ES‏ وه iis‏ ہس ia Meals A‏ ب di, + a SNE‏ 


: 8 
दाबहु WAT, २६ | 





: jue NU att bd 
ix 5 


ES >> TR O نه > سر‎ t 1 اص‎ . BER E 2 Maher ےپ‎ S KA NG y e 3 

Tu SE Y03683 AS aene ut. EE ies lt T R ہیں‎ 1 p وسسوم‎ 

a غو کر‎ Tt ———— E. ef PEP RS, ao و > ا = 8 موی گا‎ =, 
ED 


a चकार स्व | te WIT 308 TE 
tes E 





त्येकोधनधान्यसमन्वितम्‌१तस्यनामसमाख्यातोमंगूलंदेविवेशुभ तस्यपत्नीविश ` §| 


å p as eet 
: 
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go å 





सुखदापिनी २विश्मुभक्तिरनेनित्येगुरु TTA नमल तःप 
101 ARAGAO کن ا‎ LATA AAT IAAT ES | 
T देवित्राह्मणायस्वशातये 7 सवेस्थापितत هه‎ ald سنا‎ E 
भूटेविकाश्याचेवस्वकमेणः 17 
TARR سوه‎ gue = 


































B. — mnm जनोपरिवत्लभे 7 ce oh Sa. AS | 
| ।पवेशारतःसदा ۰.۰۰۹۰90 7۳7 ime = 
|: SIRA ३ए वषहतिथेकालेतस्पशृत्परभूत्किल पश्चान्मृतातृततपत्नी क के शाः खदापिनी = * 
FARE nm मिवे ——~ mavajn MRAM | 
TIT ध्वानयोनित तो भाक्कामूकरोनिजनेवने मानुषस्यपुनयोनीमध्यदेशेशतोभवैत्त AK] | 
लादेविधनधान्यसमन्वितः परत्वीलेपटोरेविपाटपीडाप्रजायतेप मप्पानफलारेविगर्नेपात'पुन'पुनः व|. 

ETRA र पुत्स्यमरणंदेविजातवेश्यासुसंगमात पू्वजन्मकृतंपापेपुएयचगिरिजे | 
हितमा نے‎ ARAR d 1ہ‎ % 
31-7 — داو‎ 
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